41
1656 we L.wowie

Copia testamenti per magnificum Stanislaum Janicki conditi, vi cuius idem conventui
Leopoli Bernardinorum 1000 flp, eo modo solvendos legat, ut quotannis 200 flp vel in
pecunia parata, vel in frumento eo usque pendantur, donec summa dicta fuerit comple-
ta, eum obligatione, ut patres dicti conventus pro quolibet ducennario soluto absol-
vant duas tricesimas, unam pro vivis ad altare B. Joannis Duclani, alteram pro defunc-
tis ad altare S. Annae.

42
1662, 24 stycznia w Belzie

Actum in castro Belzensis feria 3 predie festi conversionis S. Pauli. Ex parte Lodovici
Radkowski conventus Lezajsciensis provinciae custodis et Lenartowski Thomae inqu-
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isitoris Betzensis super officio et Zawadzki Gregorii successoribus — Steniatyn et Ho-
rodlowice in bonis vigore perducti processus in causa nono solutionis summae 3400
flp aetus executionis subsecutus cum praefixo termino 2 septimanarum.

43
1663, 4 sierpnia we Lwowie

Joannes Tarnowski archiepiscopus Leopoliensis instante custode conventus Leopo-
liensis Bernardinorum, reverendum Stanislaum Janiszewski seu illius plenipotentem
Adamum Usmann ratione iniuviarum ac violentiarum dictis actoribus corumque famu-
lis illadarum, ad iudicium suum Leopolim citat.

44
1667, 7 pazdziernika we Lwowie

Joannes Tarnowski Archiepiscopus Leopoliensis dato, ad inflantiam Rev. P. Custodis
Bernardinorum conventus Leopoli generosam Elisabetham primo voto Zabielska, se-
cundo vero Dobrodziejowska, pro ut etiain eiusdem maritum posteriorem sub poena
incurrendae excommunicationis hortatur, ut summa 500 flp per olim generosum Zabiel-
ski testamento suo Patribus Bernardinis inseriptam et legatam, exsolvant.

45
1668, 13 marca we Lwowie

In castro inferiori Leopoli, feria 3 post dominicam laetare quadragesimalem proxima.
Religiosi patres Bernardinus Leopolita sacristianus et Capistranus Jurkiewicz concio-
nator conventus Leopoliensis Bernardinorum in assistentia Joannis Szydtowski sui
syndici suo et sui conventus nomine Valentium Kalinowski et Euphrosinam Bydlowski
coniugis quo ad usuras ex summa testamento per olim Michaelem Bydtowski fratrem
suprafatae Euphrosinae conventui Bernardinorum Leopoli legata solutas quietant, et
omnes praetensiones contra coniuges Kalinowski annitrilant, salva tamen et in integro
reservata sibi aetione cum Petro Telephus et Teresia Bydiowska coniugibus quoad
midietatem summaec testamentis iisdem legatae.

46
1668, 3 grudnia w Haliczu

In castro Haliciensi feria 2 post festum S. Andrea Apostoli proxima facta oblatio tes-
tamenti per generosum olim Raphaelem Smiarowski die 16 Augusti eiusdem anni con-
diti, vigore cuius conventui Bernardinorum Leopoli 8000 flp cum obligatione duarum
SS. Missarum qua libet hebdomada perpetus absolvendarum, legat.